Poços de Caldas, 1875 – Neópolis – Natal/RN
OBJETO:  realização  de  treinamento/capacitação  da  nova  Lei  de
licitações  e  contratos  (14.133/21),  para  servidores  do  poder  do
poder legislativo do Município de São Miguel do Gostoso/RN.
VALOR GLOBAL R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais).
VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias.
BASE LEGAL: Artigo 74, da Lei n°. 14.133/21.
PELO PODER LEGISLATIVO: CÂMARA DE VEREADORES DE SÃO
M. DO GOSTOSO/RN - CNPJ: 01.641.583/0001-00– AZENATE DA
CÂMARA CRUZ – VEREADOR/PRESIDENTE.
PELA PESSOA JURIDÍCA: J M O CAPACITAÇÕES E SERVIÇOS -